(178,7 + 16,0 + 10,1) x cena dle platného cenového výměru MF ČR = 120 Kč/m2/rok x 5 let). Výměra 
byla stanovena na základě geometrického plánu, dle Čl. II. odst. 2. této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 
stanovené dle odst. 2. tohoto článku smlouvy, tj. 122 880 Kč (slovy: jednostodvacetdvatisíce-
osmsetosmdesát korun českých) podle § 16b zákona č. 151/1997 Sb. K uvedené ceně bude účtována 
daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Fakturu – daňový doklad na zaplacení ceny vystaví povinný poté, co mu oprávněný doručí